
Málo Mám

Five o´clock tea

Po ulici v parku, jdu pořád dál a dál
dávám si další várku rohlíku v párku
a tak trochu ji mám, mám hlad po tom co už dávno je pryč
v kapse zlomenej klíč od dveří který neřeknou mi pane
takzvaně na hraně jedu dál teď sólo, už zase nic nemám ale cejt
im se víc v poho
krok za krokem jdu dál a pořád lepším směrem
s tebou jsem si od začátku vybral velkej terén
ikdyž nevíš vo čem mluvím pro mě je to jasná věc
z nohy jsem si sendal kouli rozbil tvoji klec
proč s hrůzou zjišťuju že sem hrál tvoji hru
tu hrajou jenom dva, teď na tahu jsem já

    
Málo mám, tvý lásky málo mám
Málo mám, tvý lásky málo mám

    
V hlavě mám tmu, ale blejská se na lepší časy
dávno nejsem blázen, Platon to není slovo spásy
záchranný pásy, jsem sudnal už dávno
teď jsem sprinter na startu, stačí mi jenom mávnout
sem plnej síly, moje srdce ve mně tepe
směju se když zjišťuju jak sis se mnou hrála a prohrála
sice až na čtvrtý metě už nejdu tvým směrem, mluvím teď v jiným
 světě
zajdu někam na drink, vona některá dá si říct
že náš příběh skončil, nic jsem nechtěl víc
nic netrvá věčně, konečně jsem pryč
takže goodbye a poslední kiss

    
Málo mám, tvý lásky málo mám
Málo mám, tvý lásky málo mám
Málo mám, tvý lásky málo mám
Málo mám, tvý lásky málo mám
Málo mám, tvý lásky málo mám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

